

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมอาคารและครุภัณฑ์ภายใน อบต.คลองไทร , อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คลองไทร และห้องน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
31	อะกลีนิคยาแนว	2.00	หลอด	180.00	360.00	50.00	100.00	460.00	
32	ปูนกาวยาแนว	1.00	ถุง	220.00	220.00	60.00	60.00	280.00	
33	ซีเมนต์	5.00	หลอด	150.00	750.00	45.00	225.00	975.00	
34	ซีเมนต์ (สี่ปอกซ์)	2.00	ถึง	200.00	400.00	60.00	120.00	520.00	
35	โฟมสปรีย์	2.00	กระป๋อง	250.00	500.00	50.00	100.00	600.00	
36	พัฒนาทรายอากาศ	1.00	อัน	1,150.00	1,150.00	350.00	350.00	1,500.00	
37	กระจก	1.00	อัน	430.00	430.00	70.00	70.00	500.00	
38	ท่อ พีวีซี ขนาด Ø 1 นิ้ว	21.00	ท่อน	58.00	1,218.00	-	-	1,218.00	
39	ข้องอ พีวีซี Ø 1 นิ้ว	6.00	อัน	10.00	60.00	-	-	60.00	
40	สามทาง พีวีซี Ø 1 นิ้วลด 6 หุน	2.00	อัน	15.00	30.00	-	-	30.00	
41	สามทาง พีวีซี Ø 1 นิ้วลด 4 หุน	1.00	อัน	15.00	15.00	-	-	15.00	
42	ข้องอ พีวีซี Ø 1/2 นิ้ว	3.00	อัน	5.00	15.00	-	0.00	15.00	
43	ข้องอ พีวีซี Ø 1/2 นิ้ว เกติยวใน	3.00	อัน	10.00	30.00	-	-	30.00	
44	ฝาปิด พีวีซี Ø 1 1/2 นิ้ว	2.00	อัน	20.00	40.00	-	-	40.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง							39,148.00	ยกยอดไป ป.ร.5